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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J97005705B

2. Data e Regjistrimit 01/03/2000
3. Emri i Subjektit DODA-R
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/12/1999
6. Kohëzgjatja Nga: 25/12/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Diber  Tomin PILAFE Ndertesa 3-kateshe, ne vendin e 
quajtur "Kuben", me zone kadastrale nr.2958 dhe me nr. 
pasurie 175/33. 

56.700.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë do të jetë:a)Në fushën e ndërtimit në 
kategoritë e mëposhtme:Punime gërmimi në tokë, ndërtime 
civile dhe industrial.Rikonstruksion dhe mirëmbajtje 
godinash civile e industriale, veshje fasadash.Rrugë, 
autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaje, metro, pista 
aeroportuale.Ujësjellsa, gazsjellsa, vajsjellsa, vepra kullimi e 
vaditje.Ndërtime për nënstacione, kabinat e 
transformatorëve, linja të TN e T/Mesëm dhe shpërndarjen e 
energjisë.Punime për prishjen e ndërtimeve.Impiante 
hidrosanitare e kuzhina, lavanteri, mirëmbajtja e 
tyre.Impiante ngritëse dhe transportues(shkallë lëvisëse, 
transportues).Punime rifiniture të muraturës dhe të lidhura 
me to, rifiniturë me materiale druri, plastik, metalik e xhami 
dhe rifiniturë të natyrës teknike ndërtuese.Impiante të 
sinjalistikës ndriçuese të trafikut, sinjalistika rrugore jo 
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ndriçuese.Barriera dhe mbrojtje rrugore.Ndërtime 
parafabrikat beton/arme, struktura metalike dhe 
druri.Impiante teknologjike, termike dhe të 
kondicionimit.Impiante dhe linja telefonie e 
telekomunikacioni.Impiante të brendëshme elektrike, 
telefoni, radiotelefoni, TV-ni etj.Punime 
topogjeodezike.Punime nëntoksore, ura e vepra arti.Diga dhe 
tunele hidroteknike.Ndërtime detare dhe punime thellimi në 
ujë, punime dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe 
bonifikime.Ndërtimi i impianteve për prodhimin e energjisë 
elektrike.Punime të inxhinjerisë së mjedisit.Punime 
strukturore special.Punime mbi shina dhe traversa.Pastrimi i 
ujrave detare, liqenore dhe lumore.Ndërtimi i impianteve të 
ujit të pijshëm dhe pastrimi i tij.Ndërtimi i impianteve të 
grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve urbane.Sistemet 
kundra zhurmës në infrastructure.Shpime gjeologo-
inxhinjerike, puse e shpime për ujë.b)Në fushën e tregtisë në 
drejtimet e mëposhtme:Import-Eksport, tregtimi i artikujve të 
ndryshëm i të gjitha llojeve me shumicë e pakicë.Tregtimin e 
artikujve të ndryshëm industrial.Tregtimin  e artikujve të 
ndryshëm ushqimorë.Tregtimin e artikujve të ndryshëm 
bujqësor e blektoralë.Tregtim  fruta e perime.Tregtim 
automjetesh të çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe tregtimi i 
pjesëve të këmbimit për to.Tregtim paisjesh elektro-
shtëpiake, elektronike, higjeno-sanitare, prodhime qeramike, 
prodhime të artizanantit etj.Tregtim bimësh mjeksore e 
eterovajore, plehrash kimike, pesticidesh,konfeksione e 
tekstile, artikuj kozmetike e farmaceutike këpucë të çdo lloji, 
galanteri dhe artikuj lëkure.Tregtim pijesh alkolike dhe jo 
alkolike.Hapje autoshkolle.Hapje pike lavazhi dhe servisi për 
automjete.Tregtim me pakicë e shumicë të 
karburanteve.Tregtim të objekteve të ndryshme, 
apartamenteve, materialeve të ndërtimit, materialeve inerte, 
makineri e pajisje etj.c)Në fushën e transportit, në drejtimet e 
mëposhtme:Transport mallrash të të gjitha llojeve brenda e 
jashtë vendit.Transport pasagjerësh brenda e jashtë 
vendit.Transport materialesh ndërtimi e lënde të para brenda 
e jashtë vendit.d)Në fushën e përmirsimit minerar, punimeve 
të ndryshme dhe përmirsimit mjedisor, në drejtimet e 
mëposhtme:Aktivitet minerar në nxjerrje, përpunim e 
pasurim të mineralit të kromit, të ferrokromit, si dhe tregtim 
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e eksportim të tyre, transport dhe ndërmjetsim për tregje të 
mineralit të kromit, prodhim koncentrati.Shpime 
nëntoksore.Shfrytëzim mineralesh të ndryshme.Hapje e 
shfrytëzim hotelesh, motelesh, baresh,restorantesh, 
diskotekash, qendra pushimi kurative.Punime të duraluminit 
e tregtimi i tyre.Punime druri,tregtim prodhimesh të 
ndryshme druri si:orendi,dyer,dritare,etj.Përmirsimi i 
pyjeve,shfrytëzimi,përpunimi dhe tregtimi i lëndës 
drusore,mbrojtja dhe përmirsimi i livadheve e 
kullotave,mbrojtjen e pyjeve nga zjarri e dëmtuesit, 
përmirsim i florës e faunës së zonave.Veprimtari në studim, 
projektim dhe zbatim punimesh në fushën e pyllëzimit dhe 
përmirsimit pyjor, mbarështrim pyjesh, mbarështrim i 
faunës, mbarështrim i florës, mbarështrim i kullotave dhe 
livadheve, ndërtim dhe meremetim i veprave për sigurimin e 
ujit të pijshëm në kullota e livadhe.Punime të ndryshme 
alumini, llamarine, punime ulluqesh e të ngjashme dhe 
tregtimi i tyre.Punime hekuri, lyerje dhe tregtimi i 
tyre.Shtrime pllakash,lyerje ndërtesash,.Tregtim i të gjithë 
produkteve të hekurit, aluminit dhe llamarinës.
Ramazan Doda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/07/2021 Deri: 01/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ramazan Doda
12.1 Vlera e kapitalit Para: 56.700.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber  Tomin PILAFE Lagjja "Kuben", Rruga "Peshkopi-
Muhurr", Lokal + Hotel me numër pasurie Nr.175/33-1, zona 
kadastrale Nr.2958. 
Diber  Tomin PILAFE Pikë shitje karburanti në vendin e 
quajtur kryqëzimi," Kuben". 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DODA-R
E-Mail: dodandertim@yahoo.com  
Telefon: 0682056824  
Të Tjera: Me cn-420944-07-10 eshte vendosur Depozitim i 
vendimit te ortakut te vetem nr 02.dt 01-07-2010 per 
caktimin e Znj.Mimoza MEMOCI me liçense nr.81 dt.10-01-
2001 si ekspert kontabel per zmadhimin e kapitalit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-013631-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/01
/2000

Numri i Vendimit:22535, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja 10 vjet Selia Diber, Peshkopi Kapitali 100 000 Leke Administrator Ramazan 
Doda Objekti zbatim projektim per kategorit e specifikuara te punimeve; per zbatim, 
punime dheu, prodhim materiale inerte, prodhim elementesh te parafabrikuar betoni, 
armocementi, gelqereje, druri, plastike, metalike e prodhim duer dritare. Ndertime civile 
dhe industriale, ndertime rrugesh, ndertim vepra arti, rikonstruksion godinash, mirembajtje 
e zhvillim dekori, punime topogjeodezike dhe topografike. Projektime punimesh dheu, 
prodhim materiale ndertimi, ndertime civile, ndertime rrugesh, vepra arti, rikonstruksion 
godinash, mirembajtje dhe zhvillim dekori. Ortaku Ramazan Doda

Lista e Dokumenteve:
R27-NR.34-EZ-EB-04-December-20070008.pdf

2. 30/06
/2005

Numri i Vendimit:22535/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur zmadhimi i kapitalit themeltar dhe caktuar ekspert kontabel Bujar Rami per 
te kryet raportin e zmadhimit te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R27-NR.34-EZ-EB-04-December-20070008.pdf

3. 11/07
/2005

Numri i Vendimit:22535/2, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte miratuar raporti i ekspertit kontabel Bujar Rami per 
zmadhimin e kapitalit i cili arrin vleren 4.000.000 Leke.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4574D3C5-BDE9-40DB-8642-6ACA103B4D50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4574D3C5-BDE9-40DB-8642-6ACA103B4D50


5

Lista e Dokumenteve:
R27-NR.34-EZ-EB-04-December-20070008.pdf

06/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-178664-10-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682056824")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         MUHURR;         MUHURR;         
Mercedes Benz  DI 4423 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-312007-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagja "Bathore" nr.7, Rruga "Demokracia", godin 3-kateshe, kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-420944-07-10
Vlera e kapitalit ishte            "4.000.000,00"          u be            "9.798.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "40.000,00"          u be            "97.980,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me cn-420944-07-10 eshte vendosur 
Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr 02.dt 01-07-2010 per caktimin e 
Znj.Mimoza MEMOCI me liçense nr.81 dt.10-01-2001 si ekspert kontabel per 
zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramazan Doda")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("4.000.000,00")            u be              ("9.798.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4574D3C5-BDE9-40DB-8642-6ACA103B4D50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0FA4F0-790C-48A5-B7B3-D359B7E58A1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8164E5C2-64D6-46F1-8DDE-905E4E0987EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83048AB-CB33-4B4C-80FF-20E9BE9BE774
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCCC2E8-FF4D-4948-BBEF-B69F3479B80C
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11/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-534827-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 11.04.2011 per mbylljen dhe 
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         MUHURR;         MUHURR;         
Automjet tip kamion 4140 ,"DAIMLER CHRYSLER"me Targa AA 413 AF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         MUHURR;         MUHURR;         
Automjet tip kamion "mercedes benz",10 tonësh,me Targa DI 1693 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         MUHURR;         MUHURR;         
Automjeti tip kamionçinë"Mercedes benz" 3 tonësh,me Targa DI 4805 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         MUHURR;         MUHURR;         
Automjet tip kamionçinë"Mitsubish" 2 tonësh me Targa DI 2880 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagja 
"Bathore" nr.7, Rruga "Demokracia", godin 3-kateshe, kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-535430-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Dt.12.04.2011 për riemërim në detyrë të 
administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ramazan Doda")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/12/1999")            u be              ("12/04/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ramazan Doda")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("12/04/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-567720-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.06.2011 per miratimin e statutit 
te ri te shoqerise si dhe riemerimi i administratorit te shoqerise per nje periudhe 5 vjecare, 
nga data 28.06.2011 deri me date 28.06.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BD26DF-08EA-4A3B-846B-03E6CCF636CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517D4485-A1BA-4F51-8305-BDBC19503779
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eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Tomin;         PILAFE;         
Ndertesa ne vendin e quajtur kryqezimi "Kuben".;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
MUHUR;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ramazan Doda")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("12/04/2011")            u be              ("28/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ramazan Doda")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("12/04/2014")            u be              ("28/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-964280-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kerkeses se administratorit, date 24.12.2012, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Tomin;         PILAFE;         
Objekt ne ndertim prane vendit te quajtur kryqezimi "Kuben".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-177013-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
07.08.2013 ku eshte vendosur : Caktimi i ekspertit kontabel per rritjen e kapitalit fillestare 
te shoqerise Z. Luan Kamberi Depozitimi i vendimit date 19.08.2013 ku eshte vendsour: 
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per rritjen e kapitalit . Depozitimi i raportit te 
ekspertit kontabel date 17.08.2013.
Vlera e kapitalit ishte            "9.798.000,00"          u be            "12.758.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "97.980,00"          u be            "127.580,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramazan Doda")                    , Kontributi në para 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AF25E3-C8FA-4717-956F-63B56854254D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988607AF-E27D-48A1-A9ED-D101F6AE71C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5EC98E-216A-4093-B0F9-D454AE249174
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074AE0C4-C7D5-47B5-A0CE-1F3A4A042506
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407D3B45-398C-4E25-813C-9D6AF75F2856
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ishte                      ("9.798.000,00")            u be              ("12.758.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-375570-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 26.02.2014, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Tomin;         PILAFE;         Pikë 
shitje karburanti në vendin e quajtur kryqëzimi," Kuben".;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562549-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

17/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-720470-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.11.2014 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Zbatim projektim; per zbatim, punime dheu, prodhim materiale 
inerte, prodhim elementesh te parafabrikuar betoni, armocementi, gelqereje, druri, 
plastike, metalike e prodhim duer dritare. Ndertime civile dhe industriale, ndertime 
rrugesh, ndertim vepra arti, rikonstruksion godinash, mirembajtje e zhvillim dekori, 
punime topogjeodezike dhe topografike. Projektime punimesh  te ndryshme.")          u be            
("a) Në fushën e ndërtimit në kategoritë e mëposhtme:Ndërtim pike karburanti me të 
gjitha shërbimet e tjera ndihmëse si (bar-kafe, servis garazh) e të tjera të 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8D3A59-68F6-40CD-BDFF-22B0274E91EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3049E82E-6B03-401E-8F3C-6205475015C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65921F0D-A030-4BBF-B3A2-CDCABA940627
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F000B6F3-8FE4-4265-AC89-FC3DD9D2C147
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9510983F-CCB7-4FFD-832B-1E073E0C0E84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C1E580-6AFE-472B-8E96-6A7B31410FBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CAEBAB-0643-4F83-939A-15896A63D309
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C69EE15-2A1A-4B59-9938-D696CD63AB65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079D016F-05A3-4B37-8CEF-FEEBD09129D0
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ngjashme,Punime gërmimi në tokë, Ndërtime civile dhe industriale, Rikonstruksion 
dhe mirëmbajtje godinash civile e industriale, veshje fasadash, Rrugë , autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramvaje, metro, pista aeroportuale, Mirëmbajtje rutinë e 
rrugëve për të gjitha kategoritë rrugore, Ujësjellsa, gazsjellsa, vajsjellsa, Vepra 
kullimi e vaditje, Ndërtime për nënstacione, kabinat e transformatorëve, linja të TN e 
T/Mesëm dhe shpërndarjen e energjisë, Punime për prishjen e ndërtimeve, Punime 
gipsi, Impiante hidrosanitare e kuzhina, lavanteri, mirëmbajtja e tyre, Impiante 
ngritëse dhe transportues(shkallë lëvisëse,transportues), Punime rifiniture të 
muraturës dhe të lidhura me to, rifiniturë me materiale druri, plastik, metalik e 
xhami dhe rifiniturë të natyrës teknike ndërtuese,Impiante të sinjalistikës ndriçuese 
të trafikut, Sinjalistika rrugore jo ndriçuese, Barriera dhe mbrojtje rrugore, 
Ndërtime parafabrikat beton/arme, struktura metalike dhe druri, Impiante 
teknologjike, termike dhe të kondicionimit, Impiante dhe linja telefonie e 
telekomunikacioni, Impiante të brendëshme elektrike, telefoni, radiotelefoni, TV-ni 
etj, Punime topogjeodezike, Punime nëntoksore ,ura e vepra arti, Diga dhe tunele 
hidroteknike, Ndërtime detare dhe punime thellimi në ujë, Punime dhe mbrojtje 
lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, Ndërtimi i impianteve për prodhimin e 
energjisë elektrike, Punime të inxhinjerisë së mjedisit, Punime strukturore speciale, 
Punime mbi shina dhe traversa, Pastrimi i ujrave detare, liqenore dhe 
lumore,Ndërtimi i impianteve të ujit të pijshëm dhe pastrimi i tij, Ndërtimi i 
impianteve të grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve urbane,Sistemet kundra 
zhurmës në infrastrukture, Shpime gjeologo-inxhinjerike, puse e shpime për ujë, b) 
Në fushën e tregtisë në drejtimet e mëposhtme:Tregtimin me pakicë për të gjitha 
llojet e karburanteve, vajrave lubrifikantë etj, Import-Eksport, tregtimi i artikujve të 
ndryshëm i të gjitha llojeve me shumicë e pakicë, Tregtimi i artikujve të ndryshëm 
industrialë, Tregtimi i artikujve të ndryshëm ushqimorë, Tregtimi i artikujve të 
ndryshëm bujqësor e blektoralë, Tregtim i fruta e perimeve të të gjitha llojeve, 
Tregtim automjetesh të çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe tregtimi i pjesëve të 
këmbimit për to, Tregtim pijesh alkolike djo alkolike, Hapje autoshkolle, Hapje pike 
lavazhi dhe servisi për automjete, c) Në fushën e transportit, në drejtimet e 
mëposhtme:Transport mallrash të të gjitha llojeve brenda e jashtë vendit,Transport 
pasagjerësh brenda e jashtë vendit, d) Në fushën e përmirsimit minerar,punimeve të 
ndryshme dhe përmirsimit mjedisor, në drejtimet e mëposhtme:Aktivitet minerar në 
nxjerrje, përpunim e pasurim të mineralit të kromit, të ferrokromit, si dhe tregtim e 
eksportim të tyre, transport dhe ndërmjetsim për tregje të mineralit të kromit, 
prodhim koncentrati, Shpime nëntoksore, Shfrytëzim mineralesh të ndryshme, Hapje 
e shfrytëzim hotelesh, motelesh,baresh, restorantesh, diskotekash, qendra pushimi e 
kurative, Punime të duraluminit e tregtimi i tyre, Punime druri, tregtim prodhimesh 
të ndryshme druri si : orendi, dyer, dritare, etj, Përmirsimi i pyjeve, shfrytëzimi, 
përpunimi dhe tregtimi i lëndës drusore, mbrojtja dhe përmirsimi i livadheve e 
kullotave, mbrojtjen e pyjeve nga zjarri e dëmtuesit, përmirsim i florës e faunës së 
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zonave, Veprimtari në studim, projektim dhe zbatim punimesh në fushën e pyllëzimit 
dhe përmirsimit pyjor, mbarështrim pyjesh, mbarështrim i faunës, mbarështrim i 
florës, mbarështrim i kullotave dhe livadheve, ndërtim dhe meremetim i veprave për 
sigurimin e ujit të pijshëm në kullota e livadhe,Punime të ndryshme alumini 
,llamarine, punime ulluqesh e të ngjashme dhe tregtimi i tyre, Punime hekuri, lyerje 
dhe tregtimi i tyre, Shtrime pllakash, lyerje ndërtesash, Tregtim i të gjithë 
produkteve të hekurit, aluminit dhe llamarinës, ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-942343-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i adreses se E-Mail-t.Depozitimi i kerkeses te ortakut 
te vetem te shoqerise, date 17.03.2015 per ndryshimin e adreses kryesore te 
shoqerise.Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dodandertim@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Tomin;         PILAFE;         
Ndertesa 3-kateshe, ne vendin e quajtur "Kuben", me zone kadastrale nr.2958 dhe 
me nr. pasurie 175/33.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Tomin;         PILAFE;         Ndertesa 
ne vendin e quajtur kryqezimi "Kuben".;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-061912-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.05.2015, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, emerimi ne cilesine e ekspertit per vleresimin e 
zmadhimit te kapitalit themeltar te shoqerise I.L.D-99 AUDIT sh.p.k te perfaqesuar nga z. 
Luan Kamberi, vendimit date 21.05.2015 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit 
te Ekspertit Kontabel date 15.05.2015.
Vlera e kapitalit ishte            "12.758.000,00"          u be            "21.700.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "127.580,00"          u be            "21.700.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FAC7585-F54F-4D1C-AFDB-95CEE4D4AA7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B65FF9A-F1A4-45AB-92BF-F79BC9564AF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95CA8BA5-6943-46F4-B517-2994C84B4D7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CED87BF-54D2-42BB-B42F-CF3CA3E39A81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D14ECCF-C36A-473A-B04B-E80686028757
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramazan Doda")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("12.758.000,00")            u be              ("21.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramazan Doda")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Bilanci vjetor

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-099835-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178488-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-208913-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
18.08.2015, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Tomin;         PILAFE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D342A3-6E59-4B7E-BB15-51ED9F0EFFCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA63CBD-6BBC-4294-9C0B-729CC37F3D4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6B7E65-7428-42A7-BF8E-CC24D9B78CA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45018457-0AAB-4AFF-85C7-CEB8DA0C12A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E4723C-60F7-4D11-84CE-493169C4BAE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E4723C-60F7-4D11-84CE-493169C4BAE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52C7524-529B-4E11-9E4D-B4460AB6E078
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E9A4AD-899E-4482-9CB9-B9C321F97D3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F9C801-827A-4645-AC42-9391DC8C2873
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A778C148-0B70-466A-B9BD-A4ED93A61864
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63EEA404-126D-4C98-A254-DB894C74C60E
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Lagjja "Kuben", Rruga "Peshkopi-Muhurr", Lokal + Hotel me numër pasurie 
Nr.175/33-1, zona kadastrale Nr.2958.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-784109-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date  30.06.2016  per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Ramazan Doda per nje 
afat 5 vjecar.Depozitimi Statutit te shoqerise  date 30.06.2016.
Objekti ishte            ("a) Në fushën e ndërtimit në kategoritë e mëposhtme:Ndërtim pike 
karburanti me të gjitha shërbimet e tjera ndihmëse si (bar-kafe, servis garazh) e të tjera të 
ngjashme,Punime gërmimi në tokë, Ndërtime civile dhe industriale, Rikonstruksion dhe 
mirëmbajtje godinash civile e industriale, veshje fasadash, Rrugë , autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvaje, metro, pista aeroportuale, Mirëmbajtje rutinë e rrugëve për të gjitha 
kategoritë rrugore, Ujësjellsa, gazsjellsa, vajsjellsa, Vepra kullimi e vaditje, Ndërtime për 
nënstacione, kabinat e transformatorëve, linja të TN e T/Mesëm dhe shpërndarjen e 
energjisë, Punime për prishjen e ndërtimeve, Punime gipsi, Impiante hidrosanitare e 
kuzhina, lavanteri, mirëmbajtja e tyre, Impiante ngritëse dhe transportues(shkallë 
lëvisëse,transportues), Punime rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to, rifiniturë me 
materiale druri, plastik, metalik e xhami dhe rifiniturë të natyrës teknike 
ndërtuese,Impiante të sinjalistikës ndriçuese të trafikut, Sinjalistika rrugore jo ndriçuese, 
Barriera dhe mbrojtje rrugore, Ndërtime parafabrikat beton/arme, struktura metalike dhe 
druri, Impiante teknologjike, termike dhe të kondicionimit, Impiante dhe linja telefonie e 
telekomunikacioni, Impiante të brendëshme elektrike, telefoni, radiotelefoni, TV-ni etj, 
Punime topogjeodezike, Punime nëntoksore ,ura e vepra arti, Diga dhe tunele 
hidroteknike, Ndërtime detare dhe punime thellimi në ujë, Punime dhe mbrojtje lumore, 
sistemime hidraulike dhe bonifikime, Ndërtimi i impianteve për prodhimin e energjisë 
elektrike, Punime të inxhinjerisë së mjedisit, Punime strukturore speciale, Punime mbi 
shina dhe traversa, Pastrimi i ujrave detare, liqenore dhe lumore,Ndërtimi i impianteve të 
ujit të pijshëm dhe pastrimi i tij, Ndërtimi i impianteve të grumbullimit dhe trajtimit të 
mbetjeve urbane,Sistemet kundra zhurmës në infrastrukture, Shpime gjeologo-inxhinjerike, 
puse e shpime për ujë, b) Në fushën e tregtisë në drejtimet e mëposhtme:Tregtimin me 
pakicë për të gjitha llojet e karburanteve, vajrave lubrifikantë etj, Import-Eksport, tregtimi 
i artikujve të ndryshëm i të gjitha llojeve me shumicë e pakicë, Tregtimi i artikujve të 
ndryshëm industrialë, Tregtimi i artikujve të ndryshëm ushqimorë, Tregtimi i artikujve të 
ndryshëm bujqësor e blektoralë, Tregtim i fruta e perimeve të të gjitha llojeve, Tregtim 
automjetesh të çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe tregtimi i pjesëve të këmbimit për to, 
Tregtim pijesh alkolike djo alkolike, Hapje autoshkolle, Hapje pike lavazhi dhe servisi për 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37373614-2248-4D5D-9058-4BCB13E85666
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C3C29D-71C3-4958-9126-6BFF701DC887
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automjete, c) Në fushën e transportit, në drejtimet e mëposhtme:Transport mallrash të të 
gjitha llojeve brenda e jashtë vendit,Transport pasagjerësh brenda e jashtë vendit, d) Në 
fushën e përmirsimit minerar,punimeve të ndryshme dhe përmirsimit mjedisor, në drejtimet 
e mëposhtme:Aktivitet minerar në nxjerrje, përpunim e pasurim të mineralit të kromit, të 
ferrokromit, si dhe tregtim e eksportim të tyre, transport dhe ndërmjetsim për tregje të 
mineralit të kromit, prodhim koncentrati, Shpime nëntoksore, Shfrytëzim mineralesh të 
ndryshme, Hapje e shfrytëzim hotelesh, motelesh,baresh, restorantesh, diskotekash, qendra 
pushimi e kurative, Punime të duraluminit e tregtimi i tyre, Punime druri, tregtim 
prodhimesh të ndryshme druri si : orendi, dyer, dritare, etj, Përmirsimi i pyjeve, 
shfrytëzimi, përpunimi dhe tregtimi i lëndës drusore, mbrojtja dhe përmirsimi i livadheve e 
kullotave, mbrojtjen e pyjeve nga zjarri e dëmtuesit, përmirsim i florës e faunës së zonave, 
Veprimtari në studim, projektim dhe zbatim punimesh në fushën e pyllëzimit dhe 
përmirsimit pyjor, mbarështrim pyjesh, mbarështrim i faunës, mbarështrim i florës, 
mbarështrim i kullotave dhe livadheve, ndërtim dhe meremetim i veprave për sigurimin e 
ujit të pijshëm në kullota e livadhe,Punime të ndryshme alumini ,llamarine, punime 
ulluqesh e të ngjashme dhe tregtimi i tyre, Punime hekuri, lyerje dhe tregtimi i tyre, 
Shtrime pllakash, lyerje ndërtesash, Tregtim i të gjithë produkteve të hekurit, aluminit dhe 
llamarinës, ")          u be            ("Objekti i veprimtarisë do të jetë:a)Në fushën e 
ndërtimit në kategoritë e mëposhtme:Punime gërmimi në tokë, ndërtime civile dhe 
industrial.Rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e industriale, veshje 
fasadash.Rrugë, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaje, metro, pista 
aeroportuale.Ujësjellsa, gazsjellsa, vajsjellsa, vepra kullimi e vaditje.Ndërtime për 
nënstacione, kabinat e transformatorëve, linja të TN e T/Mesëm dhe shpërndarjen e 
energjisë.Punime për prishjen e ndërtimeve.Impiante hidrosanitare e kuzhina, 
lavanteri, mirëmbajtja e tyre.Impiante ngritëse dhe transportues(shkallë lëvisëse, 
transportues).Punime rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to, rifiniturë me 
materiale druri, plastik, metalik e xhami dhe rifiniturë të natyrës teknike 
ndërtuese.Impiante të sinjalistikës ndriçuese të trafikut, sinjalistika rrugore jo 
ndriçuese.Barriera dhe mbrojtje rrugore.Ndërtime parafabrikat beton/arme, 
struktura metalike dhe druri.Impiante teknologjike, termike dhe të 
kondicionimit.Impiante dhe linja telefonie e telekomunikacioni.Impiante të 
brendëshme elektrike, telefoni, radiotelefoni, TV-ni etj.Punime 
topogjeodezike.Punime nëntoksore, ura e vepra arti.Diga dhe tunele 
hidroteknike.Ndërtime detare dhe punime thellimi në ujë, punime dhe mbrojtje 
lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime.Ndërtimi i impianteve për prodhimin e 
energjisë elektrike.Punime të inxhinjerisë së mjedisit.Punime strukturore 
special.Punime mbi shina dhe traversa.Pastrimi i ujrave detare, liqenore dhe 
lumore.Ndërtimi i impianteve të ujit të pijshëm dhe pastrimi i tij.Ndërtimi i 
impianteve të grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve urbane.Sistemet kundra 
zhurmës në infrastructure.Shpime gjeologo-inxhinjerike, puse e shpime për ujë.b)Në 
fushën e tregtisë në drejtimet e mëposhtme:Import-Eksport, tregtimi i artikujve të 
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ndryshëm i të gjitha llojeve me shumicë e pakicë.Tregtimin e artikujve të ndryshëm 
industrial.Tregtimin  e artikujve të ndryshëm ushqimorë.Tregtimin e artikujve të 
ndryshëm bujqësor e blektoralë.Tregtim  fruta e perime.Tregtim automjetesh të çdo 
lloji, marke e tonazhi, si dhe tregtimi i pjesëve të këmbimit për to.Tregtim paisjesh 
elektro-shtëpiake, elektronike, higjeno-sanitare, prodhime qeramike, prodhime të 
artizanantit etj.Tregtim bimësh mjeksore e eterovajore, plehrash kimike, 
pesticidesh,konfeksione e tekstile, artikuj kozmetike e farmaceutike këpucë të çdo 
lloji, galanteri dhe artikuj lëkure.Tregtim pijesh alkolike dhe jo alkolike.Hapje 
autoshkolle.Hapje pike lavazhi dhe servisi për automjete.Tregtim me pakicë e 
shumicë të karburanteve.Tregtim të objekteve të ndryshme, apartamenteve, 
materialeve të ndërtimit, materialeve inerte, makineri e pajisje etj.c)Në fushën e 
transportit, në drejtimet e mëposhtme:Transport mallrash të të gjitha llojeve brenda 
e jashtë vendit.Transport pasagjerësh brenda e jashtë vendit.Transport materialesh 
ndërtimi e lënde të para brenda e jashtë vendit.d)Në fushën e përmirsimit minerar, 
punimeve të ndryshme dhe përmirsimit mjedisor, në drejtimet e 
mëposhtme:Aktivitet minerar në nxjerrje, përpunim e pasurim të mineralit të 
kromit, të ferrokromit, si dhe tregtim e eksportim të tyre, transport dhe ndërmjetsim 
për tregje të mineralit të kromit, prodhim koncentrati.Shpime nëntoksore.Shfrytëzim 
mineralesh të ndryshme.Hapje e shfrytëzim hotelesh, motelesh, baresh,restorantesh, 
diskotekash, qendra pushimi kurative.Punime të duraluminit e tregtimi i tyre.Punime 
druri,tregtim prodhimesh të ndryshme druri si:orendi,dyer,dritare,etj.Përmirsimi i 
pyjeve,shfrytëzimi,përpunimi dhe tregtimi i lëndës drusore,mbrojtja dhe përmirsimi i 
livadheve e kullotave,mbrojtjen e pyjeve nga zjarri e dëmtuesit, përmirsim i florës e 
faunës së zonave.Veprimtari në studim, projektim dhe zbatim punimesh në fushën e 
pyllëzimit dhe përmirsimit pyjor, mbarështrim pyjesh, mbarështrim i faunës, 
mbarështrim i florës, mbarështrim i kullotave dhe livadheve, ndërtim dhe 
meremetim i veprave për sigurimin e ujit të pijshëm në kullota e livadhe.Punime të 
ndryshme alumini, llamarine, punime ulluqesh e të ngjashme dhe tregtimi i 
tyre.Punime hekuri, lyerje dhe tregtimi i tyre.Shtrime pllakash,lyerje 
ndërtesash,.Tregtim i të gjithë produkteve të hekurit, aluminit dhe llamarinës.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ramazan Doda")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("28/06/2011")            u be              ("30/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ramazan Doda")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/06/2016")            u be              ("30/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C372E46-EF85-4830-8941-779DC8DD2000
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92E0335-B29D-4E64-B8F1-B3BECAEAB891
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Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837853-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim  bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849833-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit financiar 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

09/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-923156-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-994858-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008    

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

07/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-021152-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459A2DB2-7585-4088-90C9-B6C110446AFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB39549-FE86-4B32-A1A7-317D93987309
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BB7370-DAD6-410D-8896-9398AD6CC921
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6336851-B773-4A0A-AC2A-C0DEF5382AB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD789B1F-9BE4-4FC4-ACC1-C1E4F3CD4BF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A3A056-EE70-443B-86EF-D61460629C29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5967A1-260A-4185-996C-F8E29EFD716F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10EFF943-8FFC-439A-BF52-031C2F86BD26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED79CC7D-CD7E-47FC-B165-EAA6A4F607B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FFDE51-AF95-42F6-8B25-A05D2BC6940E
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04.11.2016, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja “Treg-llixha”, Rruga “Rasim Fetahu”, Objekt në ndërtim Nr.32/26, zona 
kadastrale Nr.2932/Llixhat.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-034480-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 15.11.2016 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Tomin;         TOMIN;         
Kanalizim i ujrave të zeza-Tomin, Njësia administrative Tomin.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-154835-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.02.2017, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja “Dobrove”, Rruga“Vehbi Dibra” parcela me Nr. 27/40 dhe 30/65,  Zona 
Kadastrale Nr. 2932.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-302565-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.05.2017, ku eshte vendosur, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045900F6-AA08-4BF7-AF73-3AB76B563794
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59733433-9A51-49DF-93E5-A6D300873B98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74356692-667A-40FE-9976-611DD44A5F35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9A545B-E7E0-47DE-9C69-D0E7E3A0451B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D56E23F-85D1-4DF9-9614-46135D4BA2C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C98E2AC-265B-4E42-B5E2-C6F24A4302A6
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hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Tomin;         BREZHDAN;         
Kanali ujitës "Muhurr-Brezhdan" (Pjesa Gjaricë)", Njësia administrative Tomin.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Arras;         ARRAS;         Kanali 
ujitës "Setë-Dardhë", Njësia administrative Arras;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391209-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401864-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt. 26.07.2017, per te mbyllur ( 6 ) 
gjashte adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Tomin;         BREZHDAN;         
Kanali ujitës "Muhurr-Brezhdan" (Pjesa Gjaricë)", Njësia administrative Tomin.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja “Treg-llixha”, Rruga “Rasim Fetahu”, Objekt në ndërtim Nr.32/26, zona 
kadastrale Nr.2932/Llixhat.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Tomin;         PILAFE;         Objekt 
ne ndertim prane vendit te quajtur kryqezimi "Kuben".;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Tomin;         TOMIN;         
Kanalizim i ujrave të zeza-Tomin, Njësia administrative Tomin.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Arras;         ARRAS;         Kanali 
ujitës "Setë-Dardhë", Njësia administrative Arras;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja “Dobrove”, Rruga“Vehbi Dibra” parcela me Nr. 27/40 dhe 30/65,  Zona 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36056C71-2AE1-4492-B1D7-2CD5881FF7A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2E01EF-9F02-4A3A-A573-3582D5885FC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C77A4F6-8F75-40DF-8030-34487BBF16CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11ECFB5-C091-4BA8-BDE9-B5C84A6B1459
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99133752-9E8F-44F4-896F-FF0468E7A511
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Kadastrale Nr. 2932.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863935-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286665-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës N (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i Ortakut Doda  Ndertim.pdf
Shenimet Doda.pdf

22/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455532-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
21.01.2020 për ndryshimin e emrit të subjektit.
Emri i Subjektit ishte            ("DODA NDERTIM")          u be            ("DODA-R")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549552-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5118E60-ED53-461D-A0C3-4C7B9FF1F801
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB4EB71-8671-423A-B413-785EE92D5CF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2FEACC-3BC8-497F-8B76-DFDAC31D99FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C3C456-08BD-4A67-875D-22FB86C52A90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE24A7DC-C439-4E7E-A833-3BEC04F4CEC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A73851B-64FB-4BB7-9B99-91EE9A9AB115
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FFF359B-E463-4100-BECA-09F4480ABA94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1295EE65-5AA7-4EBB-9521-36C9394876A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCA3641-BCA4-4454-B7BB-EAFD51FA2287
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B13187F-AA3D-474A-9851-18C3344B4ADC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C934C5BF-9CAD-4077-BAAF-21FB72EF7A9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A89A5840-1569-4D16-AB65-825EE4B60124
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ABFCDCF-16B5-4CF2-BFF7-BA11AD165584
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Doda R.pdf
V Ortakut Doda R.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733741-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 1.7.2021 per riemerim 
administratori, ndryshim emri tregtar dhe mbyllje adresash dytesore
Emri Tregtar ishte            ("DODA NDERTIM")          u be            ("DODA-R")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         MUHURR;         MUHURR;         
Automjeti tip kamionçinë"Mercedes benz" 3 tonësh,me Targa DI 4805 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         MUHURR;         MUHURR;         
Automjet tip kamion 4140 ,"DAIMLER CHRYSLER"me Targa AA 413 AF;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         MUHURR;         MUHURR;         
Automjet tip kamionçinë"Mitsubish" 2 tonësh me Targa DI 2880 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         MUHURR;         MUHURR;         
Mercedes Benz  DI 4423 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         MUHURR;         MUHURR;         
Automjet tip kamion "mercedes benz",10 tonësh,me Targa DI 1693 A.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ramazan Doda")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/06/2016")            u be              ("01/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ramazan Doda")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/06/2021")            u be              ("01/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751717-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C672BD-7E8F-43BF-BB97-BDCF4EADDB28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87CF5DA-D74E-44EB-B2F1-72CC7E5CD5E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11C1FC6-983C-4B63-BF26-1ACD626E118E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7556650A-335F-4312-82EA-BB8A5FBAE596
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B611EFD-A999-4637-8890-417075686499
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB2C187-D910-445C-9400-8041F6AA20E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25FAE93-4C56-4300-A12D-E0A72B17DB84
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Doda R shpk  2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vendim Ortaku 2020 Doda R.pdf

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-938556-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar(2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendimi-i-ortakut-viti-2021.pdf
shenimet shpjeguese.pdf

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175715-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarDODARv........xlsx__.xlsx
PasqyraeperformancsDODARpasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimortakuDODAR.pdf
Shenimet_.pdf

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177641-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
30.06.2023 ku është vendosur:Rritja e kapitalit nga fitimet e vitit 2022.Vendimi i 
asamblesë datë 17.07.2023 ku është vendosur: Miratimi i zmadhimit të kapitalit dhe 
raportit të ekspertit për zmadhim kapitali.Raport eksperti datë 14.07.2023.
Vlera e kapitalit ishte            "21.700.000,00"          u be            "56.700.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ramazan Doda")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("21.700.000,00")            u be              ("56.700.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38632F5A-E25F-460C-9F04-AE1E84F9ADA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BEC7F8F-5057-45D0-B683-7BD0626CC8E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35F4E18-73CB-44EE-B5D0-5CCF6D8915C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C09823-15B4-4804-9260-E423281924F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88FA91B8-7057-4717-9B88-B7D3590B0734
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A2D039-81D4-4CE3-88A6-686E924E7B4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D50B736-66AA-45CB-886F-8EBDC21AFD1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19CB72C-6AD4-454F-8BAA-7FBE6F528C5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C01967-2789-4E8B-9B85-1EEE548183F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463EF11E-315C-4608-8371-ACB383DD50C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6725494A-133D-4CAA-A569-C9C10B34E5C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E1654A-0922-45B1-B903-C27D88CCE0C2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
 Raporti i ekspertit kontabël.
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-316035-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMORTAKU.pdf
Shenimetepasqyravefinanciare.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarDODARv........xlsx

29/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-487572-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarDODARv........xlsx
RaportAuditmDODAR.pdf
VendimiiAsamblesseOrtakevePerndarjenefitimitv..pdf
Dokument.pdf
PasqyraeperformancsDODARpasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
shenimepasqyra.pdf

Datë: 20/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A2D424-38D9-4016-85E6-121F9ACFBE4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51A22BB-7D46-41A3-99EA-826F3CF8AF2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41DBBE3F-EB85-4C73-90A2-9C8F97E4031C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840B2EEC-7F43-4BA2-846D-4F7A400D1A08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7454E7D-7B6C-4AF3-831B-9DDF7A4C18E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7CB305-A21E-4551-A1E3-D3AB1DF79E55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CBF2DA-D462-498B-A59A-A874CB773444
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60934186-E1E9-427F-BA6A-1AE4445A78F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD2FF5E-B83C-4F7A-BAA1-8385DE1D1E27
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